6 Mushola 1 Ruang Baik Ada

7 R. UKS 1 Ruang Baik Ada

8 WC Kepsek dan Guru 1 Ruang Baik Ada

9 WC Siswa 6 Ruang Baik Ada

10 R. TU - - Ada

11 Tempat Parkir 1 Ruang Baik Ada

12 R. Gudang 1 Ruang Baik Ada

14 Kantin 1 Ruang Baik Ada

Dr. Agus Irfan,

Nomor : 037 /B.1/SA.FAI/VII/2024 Semarang, 24 Muharram 1446 H

Lamp. : - 30 Juli 2024 M

Ha l : Permohonan Izin Penelitian

Kepada : Yth. Kepala Sekolah SD Eka Tjipta Kapuas Hulu

di- tempat

Assalamu’alaikum Wr.Wb.

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Islam Sultan Agung (UNISSULA)

Semarang, dengan ini menerangkan bahwa mahasiswa:

Nama : Firdaus